PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

17

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 17 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 23/01/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

17

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 17 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 23/01/2018

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018012302

23 DE JANEIRO DE 2018

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar de WORKSHORP: LIDERANÇA E PERFIL EMPREENDEDOR A
SER APLICADO PELO AGENTE COMPORTAMENTAL.

NOME

JEDAI ROGET OLIVEIRA DOS SANTOS

CPF:

048.267.543-88

SAÚDE

CARGO:

CHEFE DO NÚCLEO DE INFORMÁTICA

DESTINO:

JUAZEIRO DO NORTE

UF: CE

17

PERIODO DA VIAGEM

24 DE JANEIRO DE 2018

VALOR DA DIÁRIA:

40,00

QUANTIDADE:

1

TOTAL CONCEDIDO:

40,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 23 DE JANEIRO DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018012303

23 DE JANEIRO DE 2018

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

17

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 17 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 23/01/2018

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar de uma reunião no CIB - Ceará, para tratar de assuntos do
interesse deste Municipio.

NOME

SAYONARA MOURA DE OLIVEIRA CIDADE

CPF:

358.267.543-20

SAÚDE

CARGO:

SECRETARIO MUNICIPAL

DESTINO:

FORTALEZA

UF:

CE

PERIODO DA VIAGEM

26 DE JANEIRO DE 2018

VALOR DA DIÁRIA:

250,00

QUANTIDADE:

1

TOTAL CONCEDIDO:

250,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 23 DE JANEIRO DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 2301.001/2018 - GAB

Dispõe sobre a Nomeação da Comissão de Avaliação de Bens Imóveis
do município do Cedro, e dá outras providencias.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e
Código Tributário Municipal e em pleno exercício do cargo,

R E S O L V E:

 Art. 1º - Nomear, a Comissão de Avaliação de Bens Imóveis, com a
seguinte composição:

I - Cicero Everton de Araújo - Presidente
II- Marcus Irineo Carvalho De Almeida - Vice-Presidente
III - Cecília Fernandes Viana Felipe -  Membro
IV - Ana Patrícia Gomes dos Santos - Representante do Poder
Legislativo
V - José Ferreira Lima - Representante de Classe

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 23 DE JANEIRO DE 2018.

Francisco Nilson Alves Diniz
Prefeito Municipal

17

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 3

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 17 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 23/01/2018

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 4

		2018-03-01T09:50:33-0300